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EV Zug

3 : 4

SCL Tigers

0:1 | 1:1 | 2:1 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 06.09.2008 19:45

Spielort
Zug
3636 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber (15)

Linienrichter
Steve Wermeille (17)
Daniel Zosso (76)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug SCL Tigers

1. Drittel

02:23 Fröhlicher Joel  (2 Min / Beinstellen)

05:28 Zeiter Michel  (2 Min / Haken)

07:00
SH1 / 0:1 - Kariya Martin 
Stettler Martin , Sutter Fabian

Meier Dominic  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 08:34

10:28 Zeiter Michel  (2 Min / Halten)

12:58 Camenzind Andreas  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

23:28 Moser Christian  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

28:48 Camenzind Andreas  (2 Min / Behinderung)

29:25 Tallarini Alan  (2 Min / Haken)

32:28 Sutter Fabian  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 1:1 - Holden Josh 
Fischer Patrick , Dupont Micki

33:37

34:57 Steiner Daniel  (2 Min / Unsportliches Verhalten 10')

37:18
EQ / 1:2 - Setzinger Oliver 
Zeiter Michel , Joggi Mathias

3. Drittel

McTavish Dale  (2 Min / Halten) 40:48

47:46 Blum Eric-Ray  (2 Min / Halten)

53:14 EQ / 1:3 - Camenzind Andreas 
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EQ / 2:3 - Back Rene 
Camichel Duri , Di Pietro Paul

54:37

EQ / 3:3 - McTavish Dale 
Holden Josh

55:33

Meier Dominic  (2 Min / Halten) 57:16

Verlängerung

60:13
EQ,GWG / 3:4 - Blum Eric-Ray 
Setzinger Oliver , Kariya Martin
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug SCL Tigers

Goalie Goalie

41 - Weibel Lars (1st)
34 - Hermann Yves

82 - Schoder Matthias (1st)
60 - Kern Marc

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

19 - Kress Michael
26 - Back Rene
4 - Maurer Marco
2 - Fischer Jannik

25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
8 - Meier Dominic

30 - Gmür Sandro
33 - Bayer Marco
4 - Stettler Martin
3 - Blum Eric-Ray
54 - Fröhlicher Joel

29 - Moser Christian
41 - Murphy Curtis (E)
5 - Tallarini Alan

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Holden Josh (E)
24 - Camichel Duri (C)
28 - Oppliger Patrick
11 - Steinmann Janick

71 - Zeiter Michel
75 - Kariya Martin (TS, E)
9 - Bogg Hakan (E)
11 - Camenzind Andreas
21 - Sutter Fabian (C)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

21 - Fischer Patrick
7 - Christen Björn
48 - Walser Thomas
44 - Bianchi Elias

22 - McTavish Dale (E)
55 - Di Pietro Paul
57 - Schnyder Fabian
61 - Casutt Corsin (TS)

16 - Moggi Claudio
91 - Joggi Mathias
44 - Setzinger Oliver (E)
14 - Bieber Matthias

37 - Moggi Sandro
89 - Moser Simon

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
Christian Weber


